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13 Ağustos 2009 Rusya Devlet Başkanı Dmitri Medvedev'in Ukrayna Devlet Başkanı Viktor 
Yuşçenko'ya gönderdiği ültimatom gibi mektubun yol açtığı gerilim büyüyor. Medvedev'in Ukrayna 
yönetimini eleştirerek, iki ülke arasındaki ilişkiler düzelinceye dek yeni büyükelçi atamayacaklarını 
belirttiği mektubu değerlendiren Kiev, "Rusya liderinin açıklamalarındaki saldırgan üslup sadece 
Yuşçenko'yu değil, tüm devletimizi ve ulusumuzu endişelendirmektedir." açıklaması yaptı. 
Ukrayna'daki milliyetçi Bratstvo Partisi'nin lideri Dmitriy Korçinskiy ise "Mektup savaş öncesi 
üslupla yazılmış. Büyük bir ihtimalle olanlar Kırım'da çatışmayla sonuçlanacak.'' 
değerlendirmesinde bulundu. Medvedev, Yuşçenko'ya gönderdiği mektupta, bu ülkenin NATO'ya 
üye olma girişimini ve Moskova'nın kontrolü dışındaki bir Ortodoks Kilisesi'ne yönelik desteği gibi 
konularda birçok rahatsızlığını dile getirmişti. Medvedev, Yuşçenko'nun Karadeniz'deki Sivastopol 
Limanı'nda bulunan Rus Filosu'nun operasyonlarına da müdahale ettiğini savunmuştu. Kremlin 
tarafından önceki gün açıklanan mektubunda, Yuşçenko'nun ocak ayında yapılacak devlet 
başkanlığı seçimini kaybetmesini istediğini belirten Medvedev, "Yeni yönetimin ilişkilerde ilerleme 
sağlamaya hazır olacağını umuyorum. Rusya-Ukrayna ilişkileri stratejik ortaklığa dayanan farklı bir 
temelde yeniden başlayacak, bu da çok uzun bir süreyi almayacak." ifadesini kullanmıştı. 
Medvedev, iki ülke arasındaki ilişkiler düzelinceye dek yeni büyükelçi atamayacaklarını belirtmişti. 
Dün açıklama yapan Ukrayna yönetimi ise Medvedev'in, Ukrayna Devlet Başkanı Viktor 
Yuşçenko'ya yönelik suçlamalarının tüm ülkeyi endişelendirdiğini açıkladı. Ukrayna Devlet 
Başkanlığı Genel Sekreteri Vera Ulyançenko, Yuşçenko'nun partisinin internet sitesinde yayımlanan 
açıklamasında, "Rusya'nın genç liderliğinin, tehditkâr ve hakaret dolu bir dille komşu ülkelere karşı 
dengeli bir diyalog sürdürmek yerine, yabancı bir düşmana ihtiyaç duyan eski imparatorluk 
komplekslerinin esiri olduğuna" ilişkin ifadelere de yer verdi. Kırım Haber Ajansı'nın bildirdiğine 
göre, Bratstvo Partisi lideri Korçinskiy de gelişmelerin büyük bir ihtimalle Kırım'da çatışmayla 
sonuçlanacağını öne sürdü. Kırım'daki ayrılıkçı hareketin etkinleştirileceğini iddia eden Korçinskiy, 
bu Kırım projesinin Rusya elitini seferber etmek ve ekonomik kriz ortamında seçmeni aktifleştirmek 
için güzel bir bahane olacağını savundu. Korçinskiy'e göre, Rusya yönetimi, Ukrayna ile çıkacak bir 
çatışmada, Yuşçenko'nun zafer kazanabilecek bir cumhurbaşkanı olmadığı görüşünü taşıyor. 
Ukrayna ve Gürcistan, Batı ile Rusya'nın şiddetli rekabet ettiği eski Doğu Bloku ülkeleri. Moskova, 
iki ülkenin de NATO üyeliğine şiddetle karşı çıkıyor. Gürcistan'da 2003, Ukrayna'da 2004'te 
yaşanan kadife devrimler iktidara Batı yanlısı liderlerin gelmesine yol açmıştı. Moskova, geçtiğimiz 
ağustosta Tiflis ile savaşa tutuşmuş, süreç Rusya'nın Gürcistan'ın iki ayrılıkçı bölgesinin 
bağımsızlığını tanımasıyla sonuçlanmıştı. Ukrayna'da ise Rusya ve Batı yanlısı siyasi partiler 
arasında şiddetli rekabet yaşanıyor. Rus donanmasını barındıran Kırım da Kiev ile Moskova 
arasındaki önemli gerilim noktasını oluşturuyor.
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